平成28年2月5日

各   位

会 社 名 株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

代表者名 代表取締役会長兼社長  石橋 保彦

（コード番号：６２４９）

問合せ先 総務部長兼ＩＲ室長  藪中  潔

（ＴＥＬ：０３－５２１４－４７７７）

当社及び子会社の役員の異動に関するお知らせ

当社及び子会社である日本ゲームカード株式会社の役員の異動について、下記のとおりお知らせいた

します。

記

１．株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

退任（平成28年2月5日付辞任）

氏名 現 役職名

堀 幹千代 取締役

２．日本ゲームカード株式会社
新任（平成28年2月5日付）

氏名 新 役職名

石橋 保彦 代表取締役社長

吉川 実 取締役副社長

坂本 敏明 執行役員 社長室長

加藤 節郎 執行役員 管理本部長

退任（平成28年2月5日付辞任）

氏名 現 役職名

堀 幹千代 代表取締役社長

※堀幹千代氏は、平成28年2月6日付で顧問に就任予定。

〔日本ゲームカード株式会社 新代表取締役社長 略歴〕

新 役職 名 代表取締役社長

氏 名 石橋 保彦（いしばし やすひこ）

生 年月 日 昭和22年2月19日

略 歴 昭和41年4月 株式会社平和 入社

 （平成18年4月） （同社 代表取締役社長）

 （平成24年6月） （同社 相談役（現任））

 平成20年6月 株式会社ジョイコシステムズ 取締役

 （平成27年4月） （同社 代表取締役会長（現任））

 平成23年4月 当社 取締役会長

 （平成24年10月） （当社 代表取締役会長兼社長（現任））

 平成24年1月 ＰＧＭホールディングス株式会社 取締役（現任）

  現在に至る

〔参考〕
 この度の役員の異動を踏まえた平成 28 年 2 月 5 日付の当社及び子会社である日本ゲームカード株式会
社の役員の一覧は以下のとおりです。

株式会社ゲームカード・ジョイコホールディングス

役 職  氏 名

代表取締役会長兼社長  石橋 保彦

取締役  柳 漢呉

取締役（社外）  市原 高明

取締役（社外）  筒井 公久

取締役（社外）  関口 正夫

取締役（社外）  井上 孝司

常勤監査役  加藤 大三郎

監査役（社外）  相浦 義則

監査役（社外）  蒔田 穂高

日本ゲームカード株式会社

役 職  氏 名

代表取締役社長 新任 石橋 保彦

取締役副社長 新任 吉川 実

取締役専務執行役員技術開発本部長  柳 漢呉

取締役常務執行役員購買本部長  森 直俊

取締役常務執行役員営業本部長  東堂 徹也

監査役  中村 英一

執行役員社長室長 新任 坂本 敏明

執行役員管理本部長 新任 加藤 節郎

執行役員購買副本部長  寺西 俊一

執行役員技術開発副本部長  清宮 宏之

執行役員営業副本部長  塚野 信明

執行役員技術開発副本部長  澤井 健作

執行役員社長室付 異動 上村 公志

執行役員社長室付 異動 鶴田 忠史

以 上